
gemeente Veendam1/'
besluitnummer: 202200544
zaaknummer 2021-015948

Burgemeester en wethouders van Veendam;

Overwegende, dat:

bij besluit van de raad van 14 december 2020 is vastgesteld het bestemmingsplan “Buitenwoel
herziening";

in het bestemmingsplan “Buitenwoel herziening” voor het zuidelijke gedeelte van het
Dijkeneiland in de woonwijk Buitenwoel in artikel 3.3 een wijzigingsbevoegdheid is opgenomen
die het mogelijk maakt om binnen dat gebied de bouw van woningen mogelijk te maken;

hiertoe een voorontwerp wijzigingsplan “Buitenwoel Dijkeneiland Veendam” is opgesteld,
waarop in het kader van inspraak en overleg met instanties gereageerd kon worden;

de ingebrachte reacties zijn verwerkt in het ontwerpwijzigingsplan;

het ontwerp wijzigingsplan vanaf 26juli 2022 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen
gedurende welke periode belanghebbenden zienswijzen naarvoren konden brengen;

er in deze periode geen zienswijzen zijn ingediend;

gelet op artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en art. 8.1.2 van het Besluit ruimtelijke ordening;

bes lui ten:

ongewijzigd vast te stellen het wijzigingsplan, zoals dat is uitgewerkt in het bij dit besluit
behorende en als zodanig gewaarmerkte wijzigingsplan “Buitenwoel Dijkeneiland Veendam“,
NL.IMRO.0047.08W PDijkeneiland-0401 .

Veendam, 20 september 2022


